

Loft@refika

Hüseyin Alptekin Vasif Kortun seansı

LOFT (Sea Elephant Travel Agency) Toplantısı Refika'da

23 Ocak Çarsamba, 19:00

Hüseyin Alptekin Vasif Kortun seansı, Şubat sonunda Platform'da yapılacak "burada" sergisi minvalinde serbest bir konuşma yapacaklar.

İstanbul/Laleli/Tarlabaşı/azınlıklar/yeni azınlıklar/ters göç yolları/geçiciler/kalıcılar/misafirperverlik/hostility/hospitality/

Meeting prolongé: "**Burada ve Orada**"

Program:

-Hotel Derrida: İnsan ilişkilerinde bir öteki olarak yabancı, bir misafir olarak yabancı, bir azınlık olarak yabancı. Yabancı'nın kabulü, misafirperverlik. Dünya vatandaşlığı hukuku.

Düşmanlık, Dostluk ve düşmanlığın sınırları. Dostluk ve düşmanlık pakları. İçimizde ve dışımızdaki azınlıklar. Zonlar, inter-zonlar, heterotopyalar. Lokal ve global azınlıklar.

İstanbul ve azınlıklar: Bir pasaj olarak İstanbul, bir eşik olarak İstanbul. Tarihi yarık ve yeni azınlıklar. Kentin dışarı açılması ve kendine kapanması.

-Beyoğlu: Beyoğlu'nun eski ve yeni konumu, yeni azınlıklar topografyası. Vitrin ve Vitrin arkası paralel damarlar, kesit ve keşşmeler.

-HOTEL DERRIDA

"...Daha konukseverliğin ne olduğunu bilmiyoruz.

Daha bilmiyoruz.

Daha bilmiyoruz, ancak bir gün bilecek miyiz? Bu bir bilme sorunu ve bir zaman sorunu mudur?...”

Jacques Derrida, *Konuksever(er-/-mez-)lik*

“Başka halklarla birlikte yüz veya binlerce yıl süreyle yaflayan insanlar, her zaman onları sevmiyorlar – gerçekte çoğu, ötekilerden hoşlanmıyor. Birey olarak ‘öteki’ler yabancı değil’, komşu, genellikle dostlardan oluşuyor...”

Neil Ascherson, *Karadeniz*

“...başkası ile yabancı arasında zor ve ince, ama zorunlu bir ayrım yapmak gerekirdi, double bind’in olanaklılık koşulu olarak bu olanaksızlığın aynı zamanda içerik ve sonucu olan şeyde, yani “hôte” (konuk) olarak hostis’le düşman olarak hostis arasındaki, “hospitalité” (konukseverlik) ile “hostilité” (düşmanlık) arasındaki, bunların ortak kaynağından ileri gelen tedirgin edici analogide maceraya atılmak gerekirdi.”

Jacques Derrida, *Konuksever(er-/-mez-)lik*